
Репубпика Србија 

	 H 11111111111111 H liii  111   
~ 1'fH 1 РЈ\ 

Регуллторна агенција за 
електлонске комуникеције 

H  поипанске услуге 

Број : 1-02-4044-7/ 14-18 
Датум: 16.09.2014. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/12), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњи ћева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
0  ОБАВЈbАЊУ СТАТИСТИЧКОГ ИСТРАЖИВАЊА 

H  ИСПОРУЦИ ИНДИКАТОРА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС", број 44/10, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 
тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуга — индикатори  0  употреби информационо- 
комуникационих технологија у Републици Србији. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 79300000 - Услуге истраживања тржишта 
и привреде, анкетирање и статистички подаци. 

Уговорена вредност износи 2.500.000,00 динара без ПДВ, односно 2.750.000,00 
динара са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4044-7/14-11 од 04.09.2014. године у 9.20 сати. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 

Благовремено је поднета само једна понуда  H  то од понуђача Републички завод за 
статистику Србије, 11000 Београд, ул. Милана Раки ћа број 5. 

Понуђач је поднео своју понуду са подизвођачем „Stata konsalting" д.о.о. 11000 
Београд ул. Шуматовачка број 27/I/4 за део  on 50%  вредности уговора. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



ИР КТОР 

др Милан Јанковић  

Одлука о додели уговораје донета 05.09.2014. године. 

Одлука о додели уговора објављена је на Порталу Управе за јавне набавке дана 
05.09.2014. године. 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 16.09.2014. године, са понуђачем 
Републички завод за статистику Србије, са седиштем у Београду, улица Милана Раки ћа број 
5, кога заступа проф. др Драган Вукмирови ћ, број рачуна: 840-1620-21 код Управе за трезор 
Министарства финансија Републике Србије, ПИБ: 102187054, матични број: 07004630, 
шифра делатности: 8411, са подизвођачем „Stata konsalting" д.о.о., са седиштем у Београду, 
ул. Шуматовачка број 27/I/4, кога заступа Горан Голубови ћ, број рачуна: 160-280996-18 код 
„Banca Intesa", ПИБ: 105165472, матични број: 20319224. 

Уговор остаје на снази годину дана од дана потписивања. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiэева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

